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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

17. Nationaler Automobilslalom Interlaken
Freitag/Samstag, 3./4. Mai 2013

ASS VISA 13-007/N+
Länge ca. 4.53 km, 68 Tore, Torbreite 3.80 m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

FELD 1  -  SuperSerie  bis 2000 ccm
1. 102 RC Untertoggenburg Graf, Roland / Brunnadern Honda Integra (1797)  2:50,29  2:49,66  2:49,66

2. 104 Equipe Bernoise Lutiger, Avedis / Mettmenstetten Honda Integra Type R (1800)  2:57,68  2:53,86  2:53,86

3. 101 RC Untertoggenburg Kuhn, Oski / Zürich Honda Integra Type R (1797)  3:02,54  2:59,96  2:59,96

FELD 1  -  SuperSerie  über 2000 ccm
1. 108 RC Untertoggenburg Eisenbart, Peter / Jonschwil Ford Escort RS Cosworth (3397)  2:54,07  2:54,78 20  2:54,07

2. 107 RC Untertoggenburg Hungerbühler, Thomas / Winterthur Opel Astra Coupé (3397)  3:02,48  3:00,92  3:00,92

FELD 1  -  SuperSerie Competition
1. 113 ACS Mächler, Albin / Wangen BMW 1er M-Coupé (5064)  2:39,08  2:38,79  2:38,79

2. 111 Equipe Bernoise Wicki, Röbi / Hagendorn Mitsubishi EVO RS-2 (3395)  2:40,67  2:40,98  2:40,67

3. 112 Scuderia Taifyn Mayor, Cédric / La Chaux-de-Fonds Porsche GT3 (3600)  3:03,06  2:53,50  2:53,50

FELD 1 -  N/ISN/R1  bis 1600 ccm
1. 118 Laurent, Alain / Savigny Citroën Saxo (1587)  2:53,90  2:51,13  2:51,13

2. 115 Equipe Bernoise Badertscher, Bernhard / Heimberg Citroën Saxo (1587)  2:52,37  2:53,29  2:52,37

3. 117 Bödeli Racing Club Mühlemann, Heinz / Matten Citroën Saxo VTS (1587)  2:57,97  2:55,15  2:55,15

4. 116 RC Untertoggenburg Wolf, Patrick / Hofstetten Peugeot 106 GTI (1587)  3:07,71  3:05,11  3:05,11

FELD 1 -  N/ISN/R1 über 2000 ccm
1. 126 RC Untertoggenburg Widmer, Michael / Mühlrüti Mitsubishi EVO X RSC (3400)  2:44,97 10  2:44,20  2:44,20

2. 125 Racing Club Airbag Halter, Joe / Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII (3395)  2:50,31  2:48,32  2:48,32

FELD 1 - A/ISA/R2/R3  bis 1600 ccm
1. 130 Racing Club Airbag Günthart, Mike / Dielsdorf Citroën Saxo (1587)  2:49,89  2:48,44  2:48,44

FELD 1 - A/ISA/R2/R3 1601-2000 ccm
1. 137 ACS Barraud, Thierry / Rochefort Renault Clio (1998)  2:43,80  2:43,80  2:43,80

2. 136 RC Untertoggenburg Sattler, Sven / Mettmenstetten Honda Civic Type R (1998)  2:45,16  2:44,65  2:44,65

3. 135 MB Motorsport Team Spring, Andreas / Mamishaus BMW 318is E36 (1795)  3:03,08 10  3:02,17  3:02,17

138 RC Untertoggenburg Aebi, Marcel / Jonschwil Honda Civic Type R (1998) DNF DNS

FELD 1 - Gran Turismo
1. 141 S. H. R. T. Bührer, Nicolas / Biel Porsche 911 GT3 RS (3600)  2:45,84  2:40,85  2:40,85

FELD 1 - Renault Classic Cup
1. 858 Equipe Bernoise Krebs, Philipp / Uetendorf Renault Clio Cup (1998)  2:47,15  2:43,04  2:43,04

2. 861 Racing Team Zäziwil Zürcher, Thomas / Heimberg Renault Clio Cup (1998)  2:43,25  2:44,68  2:43,25

3. 870 Racing Team Zäziwil Wolf, Denis / Hünibach Renault Clio Cup (1998)  2:47,28  2:47,34 20  2:47,28

4. 888 Racing Team Zäziwil Müller, Marcel / Steffisburg Renault Clio Cup (1998) NC  2:50,33  2:50,33

5. 866 ACS Sigrist, Hans / Rafz Renault Clio Cup (1998)  2:51,05  2:51,24  2:51,05

6. 859 Ecurie Basilisk Pelosi, Michele / Herznach Renault Clio Cup (1998)  2:52,22 DNF  2:52,22

7. 857 Racing Team Zäziwil Figus, Angelo / Bioggio Renault Clio Cup (1998)  2:58,10  2:54,71  2:54,71

8. 865 ACS Sigrist, Marc / Bülach Renault Clio Cup (1998)  3:02,20  2:56,41  2:56,41

FELD 1 -Gruppe H
1. 151 S. H. R. T. Pfefferlé, Alain / Anzère Porsche Carrera RSR (2990) NC  2:50,19  2:50,19
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

17. Nationaler Automobilslalom Interlaken
Freitag/Samstag, 3./4. Mai 2013

ASS VISA 13-007/N+
Länge ca. 4.53 km, 68 Tore, Torbreite 3.80 m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

FELD 2 - E1  bis 1400 ccm
1. 204 MB Motorsport Team Rohr, Christoph / Oberhofen Audi 50 MLP (1398)  2:47,95 NC  2:47,95

2. 202 R. Schmid Schmid, Rolf / Waltenschwil Suzuki Swift RS (1299)  2:56,87 NC  2:56,87

3. 203 Racing Club Airbag Noser, Roger / Ernetschwil VW Polo 16V SGTec (1390)  3:10,50  3:08,99  3:08,99

4. 201 ACS Raemy, Ole / Brünisried Lada 2101 (1200)  3:25,40  3:26,11  3:25,40

205 ACS Wüthrich, Hans / Wattenwil MINI Cooper S (1398) DNS DNS

FELD 2 - E1 1401-1600 ccm
1. 215 MB Motorsport Team Bürki, Martin / Uetendorf MB Polo (1593)  2:33,23  2:31,15  2:31,15

2. 217 Autersa Racing Team Willener, Werner / Schwanden VW Golf (1598)  2:42,23  2:39,25  2:39,25

3. 214 Bödeli Racing Club Mühlemann, Roger / Goldswil Citroën Saxo VTS (1587)  2:44,36  2:42,20  2:42,20

4. 212 MB Motorsport Team Rohr, Beat / Oberhofen Citroën Saxo 1 Cup (1587)  2:50,55  2:50,91  2:50,55

5. 213 Racing Fans Rochat, David / Lussery-Villars Citroën Saxo (1587)  2:51,28  2:52,06  2:51,28

6. 211 MB Motorsport Team Wittwer, Christian / Oey-Diemtigen Citroën AX GTI (1550)  3:17,67 10  3:10,59  3:10,59

216 Equipe Bernoise Wüthrich, Urs / Schwarzenburg Mazda 323 (1598) DNP DNP

FELD 2 - E1 1601-2000 ccm
1. 246 RC Untertoggenburg Erb, Fritz / Hallau Opel Kadett GT/E (1998) DNF  2:32,74  2:32,74

2. 252 Rikli Motorsport Kammer, Daniel / Latterbach Honda Civic (1998)  2:37,07 DNS  2:37,07

3. 233 Autersa Racing Team Wittwer, Daniel / Seftigen VW Golf 1 (1986)  2:38,73 10  2:37,24  2:37,24

4. 260 Atelier de la Tzoumaz Revaz, Valentin / Dorénaz Opel Vectra STW (2000)  2:43,04  2:38,75  2:38,75

5. 236 R-Performance-Switzerland Fuhrer, Ruedi / Brienz Honda CRX Type R (1997)  2:39,72  2:37,99 10  2:39,72

6. 248 Roberto, Nicola / Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye (1998)  2:44,16  2:40,11  2:40,11

7. 238 Equipe Bernoise Grimaldi, Romeo / Seewen SIMO-Honda (1998)  2:40,59  2:40,87  2:40,59

8. 234 R-Performance-Switzerland Balmer, Markus / Wilderswil Honda Civic (1994)  2:41,81  2:40,66  2:40,66

9. 263 Sq. Corse Quadrifoglio Darani, Christian / Giornico VW (2000)  2:43,85  2:41,42  2:41,42

10. 244 Racing Club Airbag Gerber, Christian / Eschlikon Opel Kadett E GSI (1998)  2:42,20 NC  2:42,20

11. 254 Schläppi Race-Tec Kummer, Reto / Brig Renault Clio RS III Cup (1998)  2:46,68  2:43,16  2:43,16

12. 243 Equipe Bernoise Kammermann, Thomas / Krauchthal VW Golf 3 Kitcar (1998)  2:48,86  2:44,41  2:44,41

13. 251 Chablais Racing Team Luisier, Yvan / Bex Renault Clio (1998)  2:47,17  2:52,26 10  2:47,17

14. 240 Pittet, Stéphane / Troistorrents Renault Clio Cup (1998)  2:52,30  2:47,66  2:47,66

15. 255 Racing Club Airbag Böhler, Stefan / Schleinikon Renault R5 GTE (1998)  2:48,02  2:46,06 10  2:48,02

16. 250 Ecurie du Nord Henchoz, Guillaume / Gollion Renault Clio Cup (1998)  2:50,40 10  2:48,06  2:48,06

17. 247 Ecurie Sporting Romont Winiger, Richard / Nierlet les bois Honda Rikli EVO 3 (1998)  2:48,71  2:48,85  2:48,71

18. 242 Equipe Bernoise Scheidegger, Erwin / Schwanden VW Scirocco2 (1998)  2:48,94 NC  2:48,94

19. 249 Ecurie Sporting Romont Nicolet, Jérôme / Cottens Renault Clio RS Cup (1998)  2:49,96 10  2:49,38  2:49,38

20. 230 P. Jakober Jakober, Patrick / Kerns VW Golf (1800)  2:49,90 NC  2:49,90

21. 261 Sq. Corse Quadrifoglio Tognacca, Emanuele / Brione VW Golf (2000)  2:52,38  2:50,10  2:50,10

22. 239 Jaquemet, Stéphane / St-Cierges Renault Clio RS (1998)  2:53,59  2:50,65  2:50,65

23. 257 C. Grispino Grispino, Claudio / Steinen Renault 5 Williams (2000)  2:53,15  2:55,88  2:53,15

24. 224 ACS Meier, Jan / Rosshäusern Alfa Romeo Sprint (1711)  2:55,81  2:53,62  2:53,62

25. 222 Sägesser Motorsport Jaggi, Adrian / Weissenburg Ford Puma (1679)  2:56,62  2:54,37  2:54,37

26. 235 Lopez, Patrice / Valeyres VW (1995)  2:47,49 10  2:45,64 10  2:55,64

27. 258 Sägesser Motorsport Moret, Yves / Zürich Opel Kadett D (2000)  2:58,07  3:08,64 10  2:58,07

28. 223 Sägesser Motorsport Jaggi, Philippe / Weissenburg Ford Puma STR01 (1679)  3:01,50 10  2:58,51  2:58,51

29. 221 Sägesser Motorsport Theilkäs, Adrian / Weissenburg Ford Puma STR02 (1679)  2:58,71  2:56,67 10  2:58,71

30. 228 Sägesser Motorsport Hüttinger, Jürg / Blumenstein VW Golf (1800)  3:06,65  3:00,54  3:00,54

31. 253 Eggertswyler, Thierry / Plaffeien Peugeot 405 (1998)  3:03,83  3:00,61  3:00,61

32. 227 Racing Club Airbag Huwiler, Denise / Altwis BMW E30 HRT (1796)  3:05,27  3:01,37  3:01,37

33. 245 Equipe Bernoise Küpfer, Patrick / Kaufdorf Opel Corsa (1620)  3:17,86 10  3:05,46  3:05,46

34. 225 Racing Team Zäziwil Wegmann, Heinz / Ringgenberg Renault Clio (1764)  3:12,58 NC  3:12,58

35. 256 Equipe Bernoise Weber, Daniel / Thundorf Ford Fiesta ST (1999)  3:23,85  3:18,58 10  3:23,85

237 Autersa Racing Team Straubhaar, Peter / Uttigen VW Golf 1 (1997) DNS DNS

232 MB Motorsport Team Lauber, Marcel / Uttigen VW Golf 1 16V (1984) DNS DNS
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

17. Nationaler Automobilslalom Interlaken
Freitag/Samstag, 3./4. Mai 2013

ASS VISA 13-007/N+
Länge ca. 4.53 km, 68 Tore, Torbreite 3.80 m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

FELD 2 - E1 2001-2500 ccm
1. 272 Equipe Bernoise Zwahlen, Christoph / Pfyn Opel (2486)  2:32,34 DNS  2:32,34

2. 274 Sägesser Motorsport André, Marcel / Heimberg Mercedes 190 DTM (2498)  2:54,48  2:49,30  2:49,30

3. 273 R-Performance-Switzerland Köchli, René / Cham Honda Civic Vti (2488)  2:41,87 10 DNF  2:51,87

4. 275 Sq. Corse Quadrifoglio Stacchi, Mattia / Claro BMW (2500)  2:53,29  2:52,86  2:52,86

5. 271 S. Meroni Meroni, Samuele / S. Pietro Renault 5 (2375)  3:03,78 DNF  3:03,78

FELD 2 - E1 2501-3000 ccm
1. 283 Autersa Racing Team Bürki, Martin / Amsoldingen BMW 325is (3000)  2:43,17  3:09,48 20  2:43,17

2. 282 Racing Club Airbag Huwiler, Thomas / Altwis BMW E30 HRT (2990)  2:49,82  2:46,79  2:46,79

3. 281 Sägesser Motorsport Hauri, Urs / Wimmis BMW M3 (2962) NC  2:54,48  2:54,48

FELD 2 - E1 über 3000 ccm
1. 290 ACS Bratschi, Ronnie / Seedorf Mitsubishi Evo 8 (3400)  2:37,26  2:34,40  2:34,40

2. 292 Stadler Motorsport Büetiger, Paul / Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup (3600)  2:38,78  2:36,65  2:36,65

3. 293 RC Untertoggenburg Felix, Patrick / Stettfurt Porsche GT3 Cup (3600)  2:39,50 10  2:37,03  2:37,03

4. 142 ACS Kuster, Michael / Muntelier Maserati Gransport Trofeo (4244)  2:39,52 20  2:38,36  2:38,36

5. 289 ACFL ST Liechtenstein Jenni, Willi / Heiden Porsche 911 RSR (3400)  2:40,88  2:38,98  2:38,98

6. 291 Racing Team Zäziwil Marti, René / Wattenwil Mitsubishi (3570)  2:42,53  2:40,46  2:40,46

7. 287 ACS Tanner, Sascha / Bichelsee Subaru Impreza STi (3390)  2:42,74 DNS  2:42,74

8. 286 Team Trajectoire Candaux, Corinne / Orny BMW Compact M3 (3200)  2:45,07  2:49,22 10  2:45,07

9. 288 Equipe Bernoise Hofmänner, Christian / Hünenberg See Mitsubishi EVO (3397)  2:38,72 10  2:37,82 10  2:47,82

10. 285 Racing Team Nyonnais Chevalaz, Pascal / Aubonne Seat Leon SC MK1 (3028)  2:52,80  2:50,91  2:50,91
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

17. Nationaler Automobilslalom Interlaken
Freitag/Samstag, 3./4. Mai 2013

ASS VISA 13-007/N+
Länge ca. 4.53 km, 68 Tore, Torbreite 3.80 m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

FELD 3  -  InterSwiss  bis 1600 ccm
1. 307 Equipe Bernoise Lanz, Andreas / Maur Toyota Corolla AE86 (1600)  2:38,51  2:36,83 10  2:38,51

2. 303 RC Untertogenburg Oberhofer, Rudi / Staad Ledinegg Golf 16V (1588)  2:41,54  2:39,57  2:39,57

3. 306 Equipe Bernoise Mattmüller, Christoph / Bolligen VW Scirocco (1598)  2:41,50  2:40,14  2:40,14

4. 302 MST - Zentralschweiz Schöpfer, Stefan / Escholzmatt Audi 50 (1398)  2:43,13  2:43,56  2:43,13

5. 304 MST - Zentralschweiz Burri, Stephan / Schwarzenburg Citroën Saxo (1598)  2:45,11 NC  2:45,11

6. 305 Equipe Bernoise Maegli, Thomas / Däniken VW Golf GTI 16V (1598)  2:49,96  2:47,34  2:47,34

7. 301 Equipe Bernoise Moser, Stephan / Düdingen Toyota Yaris (1340) NC  2:55,75 10  3:05,75

308 Equipe Bernoise Jungi, Rolf / Alchenstorf Citroën Saxo JM (1600) DNP DNP

FELD 3  -  InterSwiss 1601-2000 ccm
1. 312 Equipe Bernoise Krieg, Danny / Lachen Opel Kadett C (1997)  2:35,86  2:33,26  2:33,26

2. 311 ACS Frei, Thomas / Rebstein Opel Kadett C (1994)  2:36,72  2:38,96  2:36,72

3. 313 W.M. Racing Car Niederberger, Philip / Küssnacht Opel Kadett C City (1998)  2:46,11  2:40,32  2:40,32

4. 314 Autersa Racing Team Grünig, Hansruedi / Frutigen Opel Kadett 8V (1998)  2:45,26  2:42,67  2:42,67

5. 315 Sägesser Motorsport Burri, Rolf / Ruswil Opel Kadett C (1998)  2:48,88  2:45,31  2:45,31

FELD 3  -  InterSwiss 2001-2500 ccm
1. 326 ACFL ST Liechtenstein Eberle, Harry / Buchs Opel Kadett C (2486)  2:37,98  2:35,57  2:35,57

2. 324 MST - Zentralschweiz Banz, Armin / Schachen Opel Kadett C 16V (2486)  2:39,22  2:36,32  2:36,32

3. 322 W.M. Racing Car Banz, Urs / Schachen Opel Ascona B 16V (2410)  2:39,68  2:37,27  2:37,27

4. 323 Autersa Racing Team Aeschlimann, Daniel / Seftigen Opel Kadett C GT/E (2486)  2:39,69  2:37,68  2:37,68

5. 321 ACFL ST Liechtenstein Neuhauser, Michael / Abtwil SG BMW M3 (2300)  2:45,01 20  2:41,22  2:41,22

6. 327 Atelier de la Tzoumaz Pillonel, Yann / Arbaz BMW 325i (2498)  3:03,94  3:01,53  3:01,53

325 ACFL ST Liechtenstein Sawatzki, Bruno / Frümsen Opel Ascona B (2486) NC NC

FELD 3  -  InterSwiss über 3000 ccm
1. 331 Porsche Sports Cup Suisse Comby, Alexandre / La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo (4774)  2:51,43  2:49,95  2:49,95

FELD 3  - E2-SH  bis 1150 ccm
1. 1 Sergi, Domenico / Tatroz Fiat Cinquecento (998)  2:42,75 10  2:44,18  2:44,18

2. 2 Sergi, Daniele / Bossenens Fiat 500 Proto (998)  2:59,86  2:55,37  2:55,37

FELD 3 - E2-SC  bis 2000 ccm
1. 6 Ecurie des Lions Von Siebenthal, Yannick / Aigle Jema Evo b10 JA (998)  2:37,48 DNF  2:37,48

2. 7 Ecurie Performance Dupuis, Igor / Bière BRC CM05 (998)  2:37,95  2:37,70  2:37,70

FELD 3 - E2-SS  bis 1150 ccm
1. 11 Ecurie Performance Aebischer, Serge / Bière Formel BMW (1093)  2:55,04  2:45,61  2:45,61

2. 9 Ecurie Sporting Romont Kowalski, Nicolas / Mézières PRM Fun Boost Rebell (998)  2:53,55  2:49,29  2:49,29

10 Atelier de la Tzoumaz Robatel, Filipe / Senèdes Arcobaleno Formel Europe (999) DNS DNS

FELD 3 - E2-SS 1151-1600 ccm
1. 15 Zimmermann, Marc / Romainmôtier FB-02 (1200)  2:41,97  2:38,33  2:38,33

FELD 3 - E2-SS 1601-2000 ccm
1. 23 Atelier de la Tzoumaz Revaz, Florian / Dorénaz Formel Master (2000)  2:16,71  2:15,40  2:15,40

2. 21 Bödeli Racing Club Balmer, Christian / Wilderswil Tatuus FM (2000)  2:19,91  2:19,25  2:19,25

3. 22 Racing Club Airbag Egli, Philip / Zürich Dallara F394 (2000)  2:24,12  2:21,69  2:21,69

4. 19 Sägesser Motorsport Schmid, Marco / Perry Formel Renault (1998)  2:23,55 10  2:21,90  2:21,90

5. 18 Chablais Racing Team Planchamp, Didier / Vionnaz Formel Renault Tatuus (1998)  2:25,72  2:22,37  2:22,37

6. 20 Ecurie Basilisk Mauerhofer, Daniel / Schinznach Bad Formel Renault (2000)  2:27,88 10  2:26,38  2:26,38

7. 17 Sägesser Motorsport Gulotti, Dominic / Wettswil Formel Renault Tatuus (1996) NC  2:34,03  2:34,03
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Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

17. Nationaler Automobilslalom Interlaken
Freitag/Samstag, 3./4. Mai 2013

ASS VISA 13-007/N+
Länge ca. 4.53 km, 68 Tore, Torbreite 3.80 m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

FELD 4 -  Porsche Slalom Cup Gr. 1a
1. 432 Porsche Sports Cup Suisse Filippi, Dario / Allschwil Porsche GTS (3800)  2:59,33  2:57,55  2:57,55

2. 431 Kühne, Rolf / Altendorf Porsche Cayman S (3384)  3:01,94  3:00,62  3:00,62

FELD 4 -  Porsche Slalom Cup Gr. 2
1. 435 Ecurie Biennoise Morros, Juan / Mörigen Porsche 964 RS (3600)  2:54,32  2:54,16  2:54,16

FELD 4 -  Porsche Slalom Cup Gr. 3
1. 441 Dänzer, Simon / Leuzigen Porsche Carrera Cup (3800)  2:41,49  2:40,08 10  2:41,49

FELD 4 -  Porsche Slalom Cup Gr. 4a
1. 443 Ecurie Biennoise Morros, Sandro / Sutz Porsche GT3 (3600)  2:42,38  2:42,07  2:42,07

FELD 4 -  Porsche Slalom Cup Gr. 4b
1. 445 Müller, Bruno / Langnau Porsche GT3 (3800) NC  2:41,04 10  2:51,04

FELD 4 -  Porsche Slalom Cup Gr. 7e
1. 451 Ecurie 4 Anneaux Forestier, Jean-Marc / Cologny Porsche RS (3600)  2:51,16 10  2:54,83  2:54,83

FELD 4 - Suzuki Grand Prix
1. 965 P. Flammer Flammer, Patrick / Glarus Suzuki Swift Sport (1586)  2:55,33  2:56,56  2:55,33

2. 967 Eggenberger, Fabian / Zürich Suzuki Swift Sport (1586)  2:56,24  2:55,42 10  2:56,24

3. 966 Fehr, Sandro / Rorschacherberg Suzuki Swift Sport (1586)  2:56,46 10  2:56,69  2:56,69

4. 984 ACS Bleiker, Bruno / Bütschwil Suzuki Swift Sport (1586)  2:58,80  2:57,45  2:57,45

5. 954 Zimmermann, Christian / Glarus Suzuki Swift Sport (1586)  3:01,21 10  2:57,89  2:57,89

6. 977 Wüst Motorsport Waber, Roger / Uetendorf Suzuki Swift Sport (1586)  2:58,53  2:58,22  2:58,22

7. 978 Autersa Racing Team Niklaus, Jürg / Heimberg Suzuki Swift Sport (1586)  3:00,40  2:59,60  2:59,60

8. 960 Ecurie Basilisk Saner, Andreas / Wahlen Suzuki Swift Sport (1586)  2:59,92  3:00,96 30  2:59,92

9. 958 Equipe Bernoise Jani, Mukesh / Jens Suzuki Swift Sport (1586)  3:02,36  3:01,66  3:01,66

10. 963 Ecurie Basilisk Plattner, Rolf / Münchenstein Suzuki Swift Sport (1586)  3:02,19  3:01,75  3:01,75

11. 964 Zahnd, Hansueli / Thun Suzuki Swift Sport (1586)  3:01,90  3:02,32  3:01,90

12. 956 Braunschweig, Olivier / Savièse Suzuki Swift Sport (1586)  3:06,95 10  3:04,44  3:04,44

13. 979 C. Lee Lee, Christian / Eglisau Suzuki Swift Sport (1586)  3:10,69  3:12,71  3:10,69
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NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

17. Nationaler Automobilslalom Interlaken
Freitag/Samstag, 3./4. Mai 2013

ASS VISA 13-007/N+
Länge ca. 4.53 km, 68 Tore, Torbreite 3.80 m

Pos. StNr. Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

FELD 5 - MINI Challenge Cooper S
1. 931 R-Performance-Switzerland Mahler, Hannes / Seengen MINI Cooper S (2717)  2:49,24  2:50,32  2:49,24

2. 945 Sträuli Motorsport Nassimbeni, Fabio / Hinwil MINI Cooper S (2717)  2:49,83  2:49,98  2:49,83

3. 946 Equipe Bernoise Kilchenmann, Thierry / Spiegel MINI Cooper S (2717)  2:50,10  2:50,36  2:50,10

4. 944 Wintsch, Dino / Hombrechtikon MINI Cooper S (2717)  2:51,77  2:50,84  2:50,84

5. 935 RCU Jucker, Jürg / Bauma MINI Cooper S (2717)  2:51,53  2:52,22  2:51,53

6. 939 Ecurie Basilisk Vögeli, Roger / Ettingen MINI Cooper S (2717)  2:52,22 10  2:51,94  2:51,94

7. 941 Ecurie Basilisk Stofer, Raymond / Herznach MINI Cooper S (2717)  2:52,02  2:52,73  2:52,02

8. 930 E. Kobelt Kobelt, Edy / Wattwil MINI Cooper S (2717)  2:53,11  2:52,29  2:52,29

9. 942 G. Mark Mark, Gion / Tann MINI Cooper S (2717)  2:52,86  2:53,11  2:52,86

10. 940 D. Fiorina Fiorina, Davide / Grafstal MINI Cooper S (2717)  2:53,08  2:53,02  2:53,02

11. 943 Ecurie Basilisk Burget, Ralph / Lausen MINI Cooper S (2717)  2:53,10  2:53,99 10  2:53,10

12. 938 Ecurie Sporting Romont Fasel, Nicolas / Fully MINI Cooper S (2717) NC  2:53,13  2:53,13

13. 934 ACS Baur, Cédric / Walenstadt MINI Cooper S (2717)  2:53,28  2:53,20  2:53,20

14. 933 Y. Stiffler Stiffler, Yanik / Davos MINI Cooper S (2717)  2:53,95  2:54,80  2:53,95

15. 937 MFO Leiber, Heiko / Dachsen MINI Cooper S (2717)  2:54,27  2:56,17  2:54,27

16. 929 ACS Tremp, Rolf / Ebnat Kappel MINI Cooper S (2717)  2:54,57  2:54,88  2:54,57

17. 936 ACS Stadelmann, Franz / Oberkirch LU MINI Cooper S (2717)  2:55,63  2:54,14 10  2:55,63

18. 918 Wintsch, Zeljka / Hombrechtikon MINI Cooper S (2717)  3:00,19  2:57,20  2:57,20

19. 914 Ecurie Basilisk Schmid, Bettina / Ettingen MINI Cooper S (2717)  2:58,38 NC  2:58,38

20. 923 Racing Club Airbag Weidmann, Hans-Rudolf / Höri MINI Cooper S (2717)  2:58,54  2:59,68  2:58,54

21. 927 H. Wiese Wiese, Heinz / Cham MINI Cooper S (2717)  3:00,29  3:00,56  3:00,29

22. 920 Kessler, Sascha / Widen MINI Cooper S (2717)  3:01,91  3:00,46  3:00,46

23. 917 B. Mark-Polla Mark-Polla, Britta / Tann MINI Cooper S (2717)  2:59,45 10  3:02,44  3:02,44

24. 919 Keller, Thomas / Magden MINI Cooper S (2717)  3:05,82 10  3:03,90 10  3:13,90

25. 915 Gaststarter MINI,  / Dielsdorf MINI Cooper S (2717)  3:16,91 10  3:16,58 10  3:26,58

925 Keller, Sandra / Rüti MINI Cooper S (2717) DNF DNS

FELD 5 - MINI Racing
1. 908 ACS Wyss, Bernie / Fällanden MINI JCW Racing (2717)  2:44,21  2:43,14  2:43,14

2. 907 ACS Bleichenbacher, Ruedi / Flawil MINI John Cooper Works (2720)  2:54,35  2:57,68  2:54,35

3. 905 C. Della Sega Della Sega, Christian / Winterthur MINI Cooper S (2717)  2:57,12  2:56,04  2:56,04

4. 904 Zoatec Racing Mühlethaler, Alexandra / Schmiedrued-WaldeMINI John Cooper Works (2720)  2:55,06 10  2:57,40  2:57,40

906 P. Julmi Julmi, Patrick / Zollikofen MINI John Cooper Works (2720) DNS DNS
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ASS VISA 13-007/N+
Länge ca. 4.53 km, 68 Tore, Torbreite 3.80 m

Automobil Club der Schweiz, Sektion Bern

17. Nationaler Automobilslalom Interlaken
Freitag/Samstag, 3./4. Mai 2013

NC= Tor auslassen - porte manquée / DNS = nicht gestartet - pas parti / DNF = ausgefallen - abandon / DNP = nicht teilgenommen - n'a pas participé

Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

1. 23 E2-SS Atelier de la Tzoumaz Revaz, Florian / Dorénaz Formel Master (2000)  2:16,71  2:15,40  2:15,40

2. 21 E2-SS Bödeli Racing Club Balmer, Christian / Wilderswil Tatuus FM (2000)  2:19,91  2:19,25  2:19,25

3. 22 E2-SS Racing Club Airbag Egli, Philip / Zürich Dallara F394 (2000)  2:24,12  2:21,69  2:21,69

4. 19 E2-SS Sägesser Motorsport Schmid, Marco / Perry Formel Renault (1998)  2:23,55 10  2:21,90  2:21,90

5. 18 E2-SS Chablais Racing Team Planchamp, Didier / Vionnaz Formel Renault Tatuus (1998)  2:25,72  2:22,37  2:22,37

6. 20 E2-SS Ecurie Basilisk Mauerhofer, Daniel / Schinznach Bad Formel Renault (2000)  2:27,88 10  2:26,38  2:26,38

7. 215 E1 MB Motorsport Team Bürki, Martin / Uetendorf MB Polo (1593)  2:33,23  2:31,15  2:31,15

8. 272 E1 Equipe Bernoise Zwahlen, Christoph / Pfyn Opel (2486)  2:32,34 DNS  2:32,34

9. 246 E1 RC Untertoggenburg Erb, Fritz / Hallau Opel Kadett GT/E (1998) DNF  2:32,74  2:32,74

10. 312 IS Equipe Bernoise Krieg, Danny / Lachen Opel Kadett C (1997)  2:35,86  2:33,26  2:33,26

11. 17 E2-SS Sägesser Motorsport Gulotti, Dominic / Wettswil Formel Renault Tatuus (1996) NC  2:34,03  2:34,03

12. 290 E1 ACS Bratschi, Ronnie / Seedorf Mitsubishi Evo 8 (3400)  2:37,26  2:34,40  2:34,40

13. 326 IS ACFL ST Liechtenstein Eberle, Harry / Buchs Opel Kadett C (2486)  2:37,98  2:35,57  2:35,57

14. 324 IS MST - Zentralschweiz Banz, Armin / Schachen Opel Kadett C 16V (2486)  2:39,22  2:36,32  2:36,32

15. 292 E1 Stadler Motorsport Büetiger, Paul / Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup (3600)  2:38,78  2:36,65  2:36,65

16. 311 IS ACS Frei, Thomas / Rebstein Opel Kadett C (1994)  2:36,72  2:38,96  2:36,72

17. 293 E1 RC Untertoggenburg Felix, Patrick / Stettfurt Porsche GT3 Cup (3600)  2:39,50 10  2:37,03  2:37,03

18. 252 E1 Rikli Motorsport Kammer, Daniel / Latterbach Honda Civic (1998)  2:37,07 DNS  2:37,07

19. 233 E1 Autersa Racing Team Wittwer, Daniel / Seftigen VW Golf 1 (1986)  2:38,73 10  2:37,24  2:37,24

20. 322 IS W.M. Racing Car Banz, Urs / Schachen Opel Ascona B 16V (2410)  2:39,68  2:37,27  2:37,27

21. 6 E2-SC Ecurie des Lions Von Siebenthal, Yannick / Aigle Jema Evo b10 JA (998)  2:37,48 DNF  2:37,48

22. 323 IS Autersa Racing Team Aeschlimann, Daniel / Seftigen Opel Kadett C GT/E (2486)  2:39,69  2:37,68  2:37,68

23. 7 E2-SC Ecurie Performance Dupuis, Igor / Bière BRC CM05 (998)  2:37,95  2:37,70  2:37,70

24. 15 E2-SS Zimmermann, Marc / Romainmôtier FB-02 (1200)  2:41,97  2:38,33  2:38,33

25. 142 E1 ACS Kuster, Michael / Muntelier Maserati Gransport Trofeo (4244)  2:39,52 20  2:38,36  2:38,36

26. 307 IS Equipe Bernoise Lanz, Andreas / Maur Toyota Corolla AE86 (1600)  2:38,51  2:36,83 10  2:38,51

27. 260 E1 Atelier de la Tzoumaz Revaz, Valentin / Dorénaz Opel Vectra STW (2000)  2:43,04  2:38,75  2:38,75

28. 113 SSC ACS Mächler, Albin / Wangen BMW 1er M-Coupé (5064)  2:39,08  2:38,79  2:38,79

29. 289 E1 ACFL ST Liechtenstein Jenni, Willi / Heiden Porsche 911 RSR (3400)  2:40,88  2:38,98  2:38,98

30. 217 E1 Autersa Racing Team Willener, Werner / Schwanden VW Golf (1598)  2:42,23  2:39,25  2:39,25

31. 303 IS RC Untertogenburg Oberhofer, Rudi / Staad Ledinegg Golf 16V (1588)  2:41,54  2:39,57  2:39,57

32. 236 E1 R-Performance-Switzerland Fuhrer, Ruedi / Brienz Honda CRX Type R (1997)  2:39,72  2:37,99 10  2:39,72

33. 248 E1 Roberto, Nicola / Lussery-Villars Peugeot 205 Rallye (1998)  2:44,16  2:40,11  2:40,11

34. 306 IS Equipe Bernoise Mattmüller, Christoph / Bolligen VW Scirocco (1598)  2:41,50  2:40,14  2:40,14

35. 313 IS W.M. Racing Car Niederberger, Philip / Küssnacht Opel Kadett C City (1998)  2:46,11  2:40,32  2:40,32

36. 291 E1 Racing Team Zäziwil Marti, René / Wattenwil Mitsubishi (3570)  2:42,53  2:40,46  2:40,46

37. 238 E1 Equipe Bernoise Grimaldi, Romeo / Seewen SIMO-Honda (1998)  2:40,59  2:40,87  2:40,59

38. 234 E1 R-Performance-Switzerland Balmer, Markus / Wilderswil Honda Civic (1994)  2:41,81  2:40,66  2:40,66

39. 111 SSC Equipe Bernoise Wicki, Röbi / Hagendorn Mitsubishi EVO RS-2 (3395)  2:40,67  2:40,98  2:40,67

40. 141 GT S. H. R. T. Bührer, Nicolas / Biel Porsche 911 GT3 RS (3600)  2:45,84  2:40,85  2:40,85

41. 321 IS ACFL ST Liechtenstein Neuhauser, Michael / Abtwil SG BMW M3 (2300)  2:45,01 20  2:41,22  2:41,22

42. 263 E1 Sq. Corse Quadrifoglio Darani, Christian / Giornico VW (2000)  2:43,85  2:41,42  2:41,42

43. 244 E1 Racing Club Airbag Gerber, Christian / Eschlikon Opel Kadett E GSI (1998)  2:42,20 NC  2:42,20

44. 214 E1 Bödeli Racing Club Mühlemann, Roger / Goldswil Citroën Saxo VTS (1587)  2:44,36  2:42,20  2:42,20

45. 314 IS Autersa Racing Team Grünig, Hansruedi / Frutigen Opel Kadett 8V (1998)  2:45,26  2:42,67  2:42,67

46. 287 E1 ACS Tanner, Sascha / Bichelsee Subaru Impreza STi (3390)  2:42,74 DNS  2:42,74

47. 858 RCC Equipe Bernoise Krebs, Philipp / Uetendorf Renault Clio Cup (1998)  2:47,15  2:43,04  2:43,04

48. 302 IS MST - Zentralschweiz Schöpfer, Stefan / Escholzmatt Audi 50 (1398)  2:43,13  2:43,56  2:43,13

49. 254 E1 Schläppi Race-Tec Kummer, Reto / Brig Renault Clio RS III Cup (1998)  2:46,68  2:43,16  2:43,16

50. 283 E1 Autersa Racing Team Bürki, Martin / Amsoldingen BMW 325is (3000)  2:43,17  3:09,48 20  2:43,17

51. 861 RCC Racing Team Zäziwil Zürcher, Thomas / Heimberg Renault Clio Cup (1998)  2:43,25  2:44,68  2:43,25

52. 137 A ACS Barraud, Thierry / Rochefort Renault Clio (1998)  2:43,80  2:43,80  2:43,80

53. 1 E2-SH Sergi, Domenico / Tatroz Fiat Cinquecento (998)  2:42,75 10  2:44,18  2:44,18

54. 126 N RC Untertoggenburg Widmer, Michael / Mühlrüti Mitsubishi EVO X RSC (3400)  2:44,97 10  2:44,20  2:44,20

55. 243 E1 Equipe Bernoise Kammermann, Thomas / Krauchthal VW Golf 3 Kitcar (1998)  2:48,86  2:44,41  2:44,41

56. 136 A RC Untertoggenburg Sattler, Sven / Mettmenstetten Honda Civic Type R (1998)  2:45,16  2:44,65  2:44,65

57. 286 E1 Team Trajectoire Candaux, Corinne / Orny BMW Compact M3 (3200)  2:45,07  2:49,22 10  2:45,07

58. 304 IS MST - Zentralschweiz Burri, Stephan / Schwarzenburg Citroën Saxo (1598)  2:45,11 NC  2:45,11

59. 315 IS Sägesser Motorsport Burri, Rolf / Ruswil Opel Kadett C (1998)  2:48,88  2:45,31  2:45,31
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

60. 11 E2-SS Ecurie Performance Aebischer, Serge / Bière Formel BMW (1093)  2:55,04  2:45,61  2:45,61

61. 282 E1 Racing Club Airbag Huwiler, Thomas / Altwis BMW E30 HRT (2990)  2:49,82  2:46,79  2:46,79

62. 251 E1 Chablais Racing Team Luisier, Yvan / Bex Renault Clio (1998)  2:47,17  2:52,26 10  2:47,17

63. 870 RCC Racing Team Zäziwil Wolf, Denis / Hünibach Renault Clio Cup (1998)  2:47,28  2:47,34 20  2:47,28

64. 305 IS Equipe Bernoise Maegli, Thomas / Däniken VW Golf GTI 16V (1598)  2:49,96  2:47,34  2:47,34

65. 240 E1 Pittet, Stéphane / Troistorrents Renault Clio Cup (1998)  2:52,30  2:47,66  2:47,66

66. 288 E1 Equipe Bernoise Hofmänner, Christian / Hünenberg See Mitsubishi EVO (3397)  2:38,72 10  2:37,82 10  2:47,82

67. 204 E1 MB Motorsport Team Rohr, Christoph / Oberhofen Audi 50 MLP (1398)  2:47,95 NC  2:47,95

68. 255 E1 Racing Club Airbag Böhler, Stefan / Schleinikon Renault R5 GTE (1998)  2:48,02  2:46,06 10  2:48,02

69. 250 E1 Ecurie du Nord Henchoz, Guillaume / Gollion Renault Clio Cup (1998)  2:50,40 10  2:48,06  2:48,06

70. 125 N Racing Club Airbag Halter, Joe / Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO VII (3395)  2:50,31  2:48,32  2:48,32

71. 130 A Racing Club Airbag Günthart, Mike / Dielsdorf Citroën Saxo (1587)  2:49,89  2:48,44  2:48,44

72. 247 E1 Ecurie Sporting Romont Winiger, Richard / Nierlet les bois Honda Rikli EVO 3 (1998)  2:48,71  2:48,85  2:48,71

73. 242 E1 Equipe Bernoise Scheidegger, Erwin / Schwanden VW Scirocco2 (1998)  2:48,94 NC  2:48,94

74. 9 E2-SS Ecurie Sporting Romont Kowalski, Nicolas / Mézières PRM Fun Boost Rebell (998)  2:53,55  2:49,29  2:49,29

75. 274 E1 Sägesser Motorsport André, Marcel / Heimberg Mercedes 190 DTM (2498)  2:54,48  2:49,30  2:49,30

76. 249 E1 Ecurie Sporting Romont Nicolet, Jérôme / Cottens Renault Clio RS Cup (1998)  2:49,96 10  2:49,38  2:49,38

77. 102 SupS RC Untertoggenburg Graf, Roland / Brunnadern Honda Integra (1797)  2:50,29  2:49,66  2:49,66

78. 230 E1 P. Jakober Jakober, Patrick / Kerns VW Golf (1800)  2:49,90 NC  2:49,90

79. 331 IS Porsche Sports Cup Suisse Comby, Alexandre / La Chaux-de-FondsPorsche 930 Turbo (4774)  2:51,43  2:49,95  2:49,95

80. 261 E1 Sq. Corse Quadrifoglio Tognacca, Emanuele / Brione VW Golf (2000)  2:52,38  2:50,10  2:50,10

81. 151 H S. H. R. T. Pfefferlé, Alain / Anzère Porsche Carrera RSR (2990) NC  2:50,19  2:50,19

82. 888 RCC Racing Team Zäziwil Müller, Marcel / Steffisburg Renault Clio Cup (1998) NC  2:50,33  2:50,33

83. 212 E1 MB Motorsport Team Rohr, Beat / Oberhofen Citroën Saxo 1 Cup (1587)  2:50,55  2:50,91  2:50,55

84. 239 E1 Jaquemet, Stéphane / St-Cierges Renault Clio RS (1998)  2:53,59  2:50,65  2:50,65

85. 285 E1 Racing Team Nyonnais Chevalaz, Pascal / Aubonne Seat Leon SC MK1 (3028)  2:52,80  2:50,91  2:50,91

86. 866 RCC ACS Sigrist, Hans / Rafz Renault Clio Cup (1998)  2:51,05  2:51,24  2:51,05

87. 118 N Laurent, Alain / Savigny Citroën Saxo (1587)  2:53,90  2:51,13  2:51,13

88. 213 E1 Racing Fans Rochat, David / Lussery-Villars Citroën Saxo (1587)  2:51,28  2:52,06  2:51,28

89. 273 E1 R-Performance-Switzerland Köchli, René / Cham Honda Civic Vti (2488)  2:41,87 10 DNF  2:51,87

90. 859 RCC Ecurie Basilisk Pelosi, Michele / Herznach Renault Clio Cup (1998)  2:52,22 DNF  2:52,22

91. 115 N Equipe Bernoise Badertscher, Bernhard / Heimberg Citroën Saxo (1587)  2:52,37  2:53,29  2:52,37

92. 275 E1 Sq. Corse Quadrifoglio Stacchi, Mattia / Claro BMW (2500)  2:53,29  2:52,86  2:52,86

93. 257 E1 C. Grispino Grispino, Claudio / Steinen Renault 5 Williams (2000)  2:53,15  2:55,88  2:53,15

94. 112 SSC Scuderia Taifyn Mayor, Cédric / La Chaux-de-Fonds Porsche GT3 (3600)  3:03,06  2:53,50  2:53,50

95. 224 E1 ACS Meier, Jan / Rosshäusern Alfa Romeo Sprint (1711)  2:55,81  2:53,62  2:53,62

96. 104 SupS Equipe Bernoise Lutiger, Avedis / Mettmenstetten Honda Integra Type R (1800)  2:57,68  2:53,86  2:53,86

97. 108 SupS RC Untertoggenburg Eisenbart, Peter / Jonschwil Ford Escort RS Cosworth (3397)  2:54,07  2:54,78 20  2:54,07

98. 222 E1 Sägesser Motorsport Jaggi, Adrian / Weissenburg Ford Puma (1679)  2:56,62  2:54,37  2:54,37

99. 281 E1 Sägesser Motorsport Hauri, Urs / Wimmis BMW M3 (2962) NC  2:54,48  2:54,48

100. 857 RCC Racing Team Zäziwil Figus, Angelo / Bioggio Renault Clio Cup (1998)  2:58,10  2:54,71  2:54,71

101. 117 N Bödeli Racing Club Mühlemann, Heinz / Matten Citroën Saxo VTS (1587)  2:57,97  2:55,15  2:55,15

102. 2 E2-SH Sergi, Daniele / Bossenens Fiat 500 Proto (998)  2:59,86  2:55,37  2:55,37

103. 235 E1 Lopez, Patrice / Valeyres VW (1995)  2:47,49 10  2:45,64 10  2:55,64

104. 865 RCC ACS Sigrist, Marc / Bülach Renault Clio Cup (1998)  3:02,20  2:56,41  2:56,41

105. 202 E1 R. Schmid Schmid, Rolf / Waltenschwil Suzuki Swift RS (1299)  2:56,87 NC  2:56,87

106. 258 E1 Sägesser Motorsport Moret, Yves / Zürich Opel Kadett D (2000)  2:58,07  3:08,64 10  2:58,07

107. 223 E1 Sägesser Motorsport Jaggi, Philippe / Weissenburg Ford Puma STR01 (1679)  3:01,50 10  2:58,51  2:58,51

108. 221 E1 Sägesser Motorsport Theilkäs, Adrian / Weissenburg Ford Puma STR02 (1679)  2:58,71  2:56,67 10  2:58,71

109. 101 SupS RC Untertoggenburg Kuhn, Oski / Zürich Honda Integra Type R (1797)  3:02,54  2:59,96  2:59,96

110. 228 E1 Sägesser Motorsport Hüttinger, Jürg / Blumenstein VW Golf (1800)  3:06,65  3:00,54  3:00,54

111. 253 E1 Eggertswyler, Thierry / Plaffeien Peugeot 405 (1998)  3:03,83  3:00,61  3:00,61

112. 107 SupS RC Untertoggenburg Hungerbühler, Thomas / Winterthur Opel Astra Coupé (3397)  3:02,48  3:00,92  3:00,92

113. 227 E1 Racing Club Airbag Huwiler, Denise / Altwis BMW E30 HRT (1796)  3:05,27  3:01,37  3:01,37

114. 327 IS Atelier de la Tzoumaz Pillonel, Yann / Arbaz BMW 325i (2498)  3:03,94  3:01,53  3:01,53

115. 135 A MB Motorsport Team Spring, Andreas / Mamishaus BMW 318is E36 (1795)  3:03,08 10  3:02,17  3:02,17

116. 271 E1 S. Meroni Meroni, Samuele / S. Pietro Renault 5 (2375)  3:03,78 DNF  3:03,78

117. 116 N RC Untertoggenburg Wolf, Patrick / Hofstetten Peugeot 106 GTI (1587)  3:07,71  3:05,11  3:05,11

118. 245 E1 Equipe Bernoise Küpfer, Patrick / Kaufdorf Opel Corsa (1620)  3:17,86 10  3:05,46  3:05,46
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Pos. StNr. Gruppe Bewerber NAME Vorname / Wohnort Fahrzeug 1.Lauf Strafe 2.Lauf Strafe Schnellste

119. 301 IS Equipe Bernoise Moser, Stephan / Düdingen Toyota Yaris (1340) NC  2:55,75 10  3:05,75

120. 203 E1 Racing Club Airbag Noser, Roger / Ernetschwil VW Polo 16V SGTec (1390)  3:10,50  3:08,99  3:08,99

121. 211 E1 MB Motorsport Team Wittwer, Christian / Oey-Diemtigen Citroën AX GTI (1550)  3:17,67 10  3:10,59  3:10,59

122. 225 E1 Racing Team Zäziwil Wegmann, Heinz / Ringgenberg Renault Clio (1764)  3:12,58 NC  3:12,58

123. 256 E1 Equipe Bernoise Weber, Daniel / Thundorf Ford Fiesta ST (1999)  3:23,85  3:18,58 10  3:23,85

124. 201 E1 ACS Raemy, Ole / Brünisried Lada 2101 (1200)  3:25,40  3:26,11  3:25,40

325 IS ACFL ST Liechtenstein Sawatzki, Bruno / Frümsen Opel Ascona B (2486) NC NC

138 A RC Untertoggenburg Aebi, Marcel / Jonschwil Honda Civic Type R (1998) DNF DNS

10 E2-SS Atelier de la Tzoumaz Robatel, Filipe / Senèdes Arcobaleno Formel Europe (999) DNS DNS

237 E1 Autersa Racing Team Straubhaar, Peter / Uttigen VW Golf 1 (1997) DNS DNS

232 E1 MB Motorsport Team Lauber, Marcel / Uttigen VW Golf 1 16V (1984) DNS DNS

205 E1 ACS Wüthrich, Hans / Wattenwil MINI Cooper S (1398) DNS DNS

308 IS Equipe Bernoise Jungi, Rolf / Alchenstorf Citroën Saxo JM (1600) DNP DNP

216 E1 Equipe Bernoise Wüthrich, Urs / Schwarzenburg Mazda 323 (1598) DNP DNP


